
 
 
平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日） 

 
 

(注)「1株当たり当期純利益」の算定においては、予想当期純利益から優先株式の予想配当額を差引いて計算しておりま
す。 

修正の理由 
 本日公表の「特別損失発生および固定資産の譲渡に関するお知らせ」に記載のとおり、当第4四半期連結会計期間にお
いて、特別損失2,424百万円を計上する見通しとなりました。 
 その結果、通期の連結業績予想は、売上高は29,600百万円、営業利益は1,300百万円、経常利益は1,000百万円、当期
純損失は1,700百万円と、上記のとおり前回発表予想を修正いたします。 

● 配当予想の修正について 

(注)上記の配当予想は、普通株式に係る配当予想であります。当社が発行する普通株式と権利関係の異なる種類株式
（非上場）の配当予想については、後述の「（参考）種類株式の配当予想」をご覧ください。 

修正の理由 
 当社は、株主の皆様への直接的利益還元として業績に連動した継続的な利益配当を重要な経営課題の一つとして位置
付けております。 
 しかしながら、当期においては、のれんおよび固定資産の減損を行うことにより、連結業績は大幅な赤字となる見通しとな
りました。経営環境を総合的に勘案いたしました結果、当期の配当については、誠に遺憾ながら前回予想の5円から無配
に修正させていただきます。 
 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、業績の回復と復配を目指して努力いたす所存でございますので、引き
続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

以 上

平成24年3月23日
各 位 

上場会社名 株式会社ヴィア・ホールディングス
代表者 代表取締役社長 大場 典彦
（コード番号 7918）
問合せ先責任者 取締役 今井 将和
（TEL 03-5155-6801）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ  

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月8日に公表した業績予想および平成24年3月期の配当予想につい
て、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。  

記 

● 業績予想の修正について 

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,600 1,300 1,000 650 24.26
今回修正予想(B) 29,600 1,300 1,000 △1,700 △72.38
増減額(B-A) ― ― ― △2,350
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績 
（平成23年3月期）

36,802 595 387 △2,080 △85.65

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想  
（平成23年5月13日発表）

― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―
前期実績 
（平成23年3月期）

― ― ― 0.00 0.00

1



 

 （参考）種類株式の配当予想 

 普通株式と権利関係の異なる種類株式に係る１株当たり配当金の内訳は以下のとおりです。 

 
（注）Ａ種優先株式は、平成23年9月に発行しております。発行時に定められたＡ種優先株式発行要領に基づき、 

平成24年3月期から配当を実施する予定です。 

  

Ａ種優先株式
１株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円  銭 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭

24年3月期 ― ― ―

24年3月期（予想） 25,000.00 25,000.00

2


	uji.pdf
	優先株配当予想



